

TSV Deuerling e.V. Stockabteilung, Karl Hofmann, Am Kirchberg 9, 93180 Deuerling, Tel. +49 9498 2124 Stockabteilung@tsv-deuerling.de

Einladung zur Dorfmeisterschaft 2024 im Stockschießen für Vereine, Stammtische und Gruppen in der Gemeinde Deuerling und Umgebung

Veranstalter: Stockabteilung TSV Deuerling

Austragungsort: Sommerstockbahnen des TSV Deuerling beim Sportgelände

Termin: 06.07.24 Gruppe I 9.00 Uhr (Beginn wird nach Anzahl d. Mannschaften

Gruppe II 12.30 Uhr festgelegt)

Finale 16.00 Uhr

Zeitplan: Die Mannschaften werden in 2 Gruppen eingeteilt, in einer Gruppe

können maximal 9 Mannschaften teilnehmen.

Beginn ab 9.00 Uhr, genaue Mannschaftseinteilung folgt nach

Meldeschluß.

Treffpunkt: Jede Mannschaft 30 Minuten vor Spielbeginn.

Wettbewerb: Mannschaftsschießen mit je 4 Schützen in einer Mannschaft, pro

Mannschaft ist <u>ein aktiver Sportschütze zulässig</u>, Ersatzspieler sind in beliebiger Anzahl erlaubt. <u>max. erlaubter Plattentype 15 M</u>

dunkelblau

Startgeld: 20,00 €uro pro Mannschaft

Preise: 1 Wanderpokal, der jedes Jahr neu ausgetragen wird,

Titelverteidiger 2023

"Delerlinga Wulmboda"

Anmeldung: schriftlich an: Neuberger Jürgen

Kapellenweg 2

93180 Deuerling Tel. 09404/9638744

Juergen.Neuberger@tsv-deuerling.de

Meldeschluss: 26.06.2024

Siegerehrung: Im Anschluss an das Finale bei den Stockbahnen

Haftung: der Veranstalter TSV Deuerling übernimmt keine Haftung

Anmerkung: Turnierstöcke können in begrenzter Anzahl gestellt werden. An

folgenden Tagen kann auch Auskunft an der Stockbahn gegeben werden: Montag und Donnerstag ab 18.00 Uhr sowie an Samstagen ab 15.00 Uhr, ebenso kann an diesen Tagen ein

Training erfolgen

Mit den besten Grüßen

Stockabteilung 75V Deverling